

# 中共铜川市委视频调度会议室 建设及值班室办公设备采购合同

甲方：中共铜川市委办公室

乙方：铜川市七星科技信息工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，双方本着平等互利的原则，经双方协商，就乙方为甲方采购办公设备项目，一致达成如下协议：

一、质量要求：以甲方的要求为准。

二、技术标准：以国家标准及行业标准为技术、质量标准。

三、买卖合同标的物：甲方向乙方所购货物名称、数量、价款如下：

| 序号 | 名称             | 单位 | 数量 | 单价/元  | 合计/元  |
|----|----------------|----|----|-------|-------|
| 1  | 定制会议桌          | 张  | 1  | 13000 | 13000 |
| 2  | 会议室椅子          | 把  | 11 | 920   | 10120 |
| 3  | 值班室办公椅         | 把  | 6  | 812   | 4872  |
| 4  | 会议室折叠椅         | 把  | 10 | 758   | 7580  |
| 5  | 定制办公工位台        | 张  | 3  | 1130  | 3390  |
| 6  | 值班室贴窗定制桌       | 张  | 1  | 3000  | 3000  |
| 7  | 立式空调           | 台  | 1  | 8800  | 8800  |
| 8  | 铁皮柜            | 组  | 15 | 1615  | 24225 |
| 9  | 阵列性音柱 (FB8508) | 只  | 4  | 2950  | 11800 |
| 10 | 功放 (FX8235)    | 台  | 1  | 4500  | 4500  |



|                                    |                     |   |    |      |       |
|------------------------------------|---------------------|---|----|------|-------|
| 11                                 | 调音台 (MG12)          | 台 | 1  | 2200 | 2200  |
| 12                                 | 电源时序器 (FN8172)      | 台 | 1  | 1478 | 1478  |
| 13                                 | 反馈抑制器 (FN8363)      | 台 | 1  | 4500 | 4500  |
| 14                                 | 智能数字会议系统主机 (FM2001) | 台 | 1  | 8450 | 8450  |
| 15                                 | 会讨主席单元 (FM2027A)    | 只 | 1  | 2600 | 2600  |
| 16                                 | 会讨代表单元 (FM2027B)    | 只 | 10 | 2550 | 25500 |
| 17                                 | 吸顶喇叭 (ITC105)       | 只 | 1  | 395  | 395   |
| 18                                 | 吸顶喇叭 (DS-623)       | 只 | 1  | 395  | 395   |
| 19                                 | 分区功放 (USB-50W)      | 台 | 1  | 5000 | 5000  |
| 20                                 | 机柜                  | 台 | 1  | 1700 | 1700  |
| 21                                 | 设备线材及其他辅材           | 项 | 1  | 3500 | 3500  |
| 22                                 | 安装调试费               |   | 1  | 6482 | 6482  |
| 费用总计：153487.00 元（大写：壹拾伍万叁仟肆佰捌拾柒元整） |                     |   |    |      |       |

**四、外观验收：**货到现场验收完毕后，所供应的全部办公设备要求外观无瑕疵、外形尺寸及货物包装完好且数量均符合甲方要求。

**五、合同总价款（含税）：**153487.00 元（大写：壹拾伍万叁仟肆佰捌拾柒元整）。包括货款、运费、安装费等交付甲方使用前的一切费用。

**六、付款方式：**由甲方现场验收合格后3个工作日内，乙方向甲方开具正式发票，甲方应当自收到发票之日起1个月内向乙方支付合同全额货款。

乙方收款账户信息：

户名：铜川市七星科技信息工程有限公司

统一社会信用代码：916102005933427772

地址：陕西省铜川市新区长虹南路公交公司院内

开户行及账号：中国银行铜川三里洞支行

账 户：103628031072

### 七、甲方责任：

1. 甲方应配合乙方安装设备并调试正常使用。
2. 甲方应按合同约定时间及金额付款。

### 八、货物接收和验收：

1. 乙方依合同所订交付日期将设备送至交货地点，甲方应及时接收清点并妥善保管全部设备。
2. 甲方应在相关验收单上签字或盖章。

### 九、品质保证：

1. 乙方所有提供的设备必须通过国家产品质量监督检验中心的检验，达到合格标准的要求。
2. 设备为全新原包装，甲方自验收之日起1年内，如出现产品质量问题（人为因素及损坏除外），乙方对所售产品进行免费维修。

### 十、争议的解决方式：

因本合同涉讼时，甲、乙双方应协商解决；协商不成的，任何一方有权向合同签订地所属人民法院起诉。

1. 本合同签订地：铜川市新区





2. 本合同未尽事宜双方可协商签订补充协议；本合同相关附件、补充协议与本合同具有同等效力；
3. 本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份。

甲方：

乙方：

单位名称（盖章）：中共铜川市委



单位名称（盖章）：铜川市七星科



法定代表人（签字或盖章）：

杨宗刚

法定代表人（签字或盖章）：

崔明君

签订日期：2023.12.13

签订日期：2023.12.13